АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.12.2014 № 1124

Обутверждении положения о муниципальном

центре профессиональной ориентации обучающихся

На основании приказа Управления образования от 16.09.2014 № 758 «О

создании муниципального центра профессиональной ориентации

обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1)положение о муниципальном центре профессиональной ориентации

обучающихся и ввести в действие с момента подписания данного приказа

(приложение № 1);

2)план профориентационной работы в МО «Колпашевский район на

2015 год.

2.Руководителям общеобразовательных организаций сформировать

планы работ профессиональной ориентации обучающихся на 2015 год.

3.Руководителям общеобразовательных организаций, Чуковой Т.М.,

директору МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр» осуществлять

профориентационную работу в рамках вверенных полномочий в

соответствии с планом.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на О. А. Сорокину,

начальника отдела Управления образования.

Начальник

Управления образования      С.В.Браун

Н.И.Симолина

8(38254)51774